
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

         “15 yaşı tamam olmamış Azərbaycan Respublikası vətəndaşının  
fərdi identifikasiya kartı haqqında”  

Azərbaycan Respublikası Qanununun ləğv edilməsi barədə 
  

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 

“15 yaşı tamam olmamış Azərbaycan Respublikası vətəndaşının fərdi 
identifikasiya kartı haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 2, maddə 83, 
№ 11, maddə 1364; 2015, № 6, maddə 682; 2018, № 10, maddə 1982; 2019, 
№ 3, maddə 370, № 8, maddə 1385) ləğv edilsin. 
 
  
 
 

   İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
Bakı şəhəri, 3 dekabr 2021-ci il 

№ 426-VIQ 
 
 
 
 
 
 

 


